臺中市政府教育局　函

機關地址：420018臺中市豐原區陽明街36號
(教育局)

聯 絡 人：職務代理人 沙鋆倫

電　　話：0422289111+54711
傳　　真：

電子郵件：tcssh30303@taichung.gov.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國113年8月27日
發文字號：中市教體字第1130072927號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

檢送國立公共資訊圖書館辦理「以動物為食」系列講座暨主旨：
書展9月場次活動資訊，請協助轉知所屬師生、同仁踴躍
參加並協助活動宣傳，請查照。

說明：
依據國立公共資訊圖書館 113年 8月 22日資圖閱字第一、
1130003720號函辦理。
旨揭活動由國立公共資訊圖書館與「臺灣動物與人學會」二、
合辦，自113年8月起至114年6月止，就「以動物為食」主
題邀請相關領域專家與教育者，與讀者共同參與、討論、
激盪多元火花，為自己、家人及大眾未來可能遭遇的生活
問題預想因應；系列講座主題包括SDGs、食農、科普等
相關內容，採實體講座及線上同步直播方式進行，並搭配
線上及實體書展，每場介紹1-3本書籍。
9月份場次計2場，訂於113年9月22日（星期日）於國立公三、
共資訊圖書館總館2樓第一會議室（臺中市南區五權南路
100號）辦理，即日起開放統一線上報名，免費入場。講
座時段及主題如下：
10:30-11:30：台灣土雞保種與林下飼養（科普），由中(一)
興大學陳志峰院長主講。
14:00-15:00：農場動物與動保議題教學分享（教育），(二)
由臺灣師範大學王順美副教授主講。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

臺中市華盛頓高級中學 113/08/28

1130004652

正本：

副本：本局體育保健科

請學校協助轉知所屬師生、同仁踴躍參與，公教人員實體四、
全程參加者，核給研習時數1小時/場；講座內容、搭配線
上書單及推書心得活動，詳情請上國立公共資訊圖書館官
網 （https://shalian.pse.is/6cldr7）查詢或追蹤臉書「國
立公共資訊圖書館」最新公告。
檢附「以動物為食」活動海報2份(附件大小超出限制五、
10MB ， 請 至
https://newedocfile.nlpi.edu.tw/Halum_NLPI/AttDownloa
d/AttDownload.aspx下載,下載密碼:caddba)。

第2頁　共2頁